

Årsredovisning

för

Henrik Israelsson Transport AB

556719-9897

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Israelsson, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen för Henrik Israelsson Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 433	10 592	7 500	6 795
Resultat efter finansiella poster	2 677	1 979	216	218
Soliditet (%)	50,3	48,1	42,2	39,6

Omsättningsökningen beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt ökade bränslepriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 068 461	1 000 902	2 169 363
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 000 902	-1 000 902	0
Årets resultat			1 572 169	1 572 169
Belopp vid årets utgång	100 000	1 769 363	1 572 169	3 441 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 769 362
årets vinst	1 572 169
	3 341 531
disponeras så att i ny räkning överföres	3 341 531
	3 341 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 433 301	10 591 811
Övriga rörelseintäkter		8 827	96 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 442 128	10 688 730
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 097 118	-4 199 187
Personalkostnader	2	-4 108 916	-3 098 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 466 071	-1 345 867
Summa rörelsekostnader		-11 672 105	-8 643 821
Rörelseresultat		2 770 023	2 044 909
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 694	-65 863
Summa finansiella poster		-92 694	-65 863
Resultat efter finansiella poster		2 677 329	1 979 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-615 548	-385 371
Förändring av överavskrivningar		-181 385	-329 242
Summa bokslutsdispositioner		-796 933	-714 613
Resultat före skatt		1 880 396	1 264 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 227	-263 531
Årets resultat		1 572 169	1 000 902

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 053 200	5 190 112
Summa materiella anläggningstillgångar		6 053 200	5 190 112
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 038 819	1 388 819
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 088 819	1 438 819
Summa anläggningstillgångar		9 142 019	6 628 931
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 888 496	1 452 760
Övriga fordringar		84	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 071	229 783
Summa kortfristiga fordringar		2 031 651	1 682 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 914 651	1 426 709
Summa kassa och bank		1 914 651	1 426 709
Summa omsättningstillgångar		3 946 302	3 109 252
SUMMA TILLGÅNGAR		13 088 321	9 738 183

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 769 362	1 068 461
Årets resultat		1 572 169	1 000 902
Summa fritt eget kapital		3 341 531	2 069 363
Summa eget kapital		3 441 531	2 169 363
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 628 815	1 013 267
Akkumulerade överavskrivningar		2 334 393	2 153 008
Summa obeskattade reserver		3 963 208	3 166 275
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 935 465	2 247 464
Övriga skulder		65 762	65 762
Summa långfristiga skulder		3 001 227	2 313 226
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		814 224	625 428
Leverantörsskulder		480 396	365 903
Skatteskulder		448 068	236 329
Övriga skulder		280 332	449 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		659 335	412 405
Summa kortfristiga skulder		2 682 355	2 089 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 088 321	9 738 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 115 654	8 960 454
Inköp	2 329 159	2 555 200
Försäljningar/utrangeringar		-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 444 813	11 115 654
Ingående avskrivningar	-5 925 542	-4 658 168
Försäljningar/utrangeringar		78 493
Årets avskrivningar	-1 466 071	-1 345 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 391 613	-5 925 542
Utgående redovisat värde	6 053 200	5 190 112

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 388 819	1 241 739
Inköp	1 650 000	147 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 038 819	1 388 819
Utgående redovisat värde	3 038 819	1 388 819

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	683 952	341 215
	683 952	341 215

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 833 479	3 915 701
	4 833 479	3 915 701

Eksjö 2023-06-30

Henrik Israelsson
Henrik Israelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Högländets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
